

NORM, Yarınları Verdiği Sözü Tutuyor

Norm Holding, Cumhuriyet'in ikinci yüzyılında; çalışanları ile birlikte, mükemmelliğin peşinde koşan küresel bir firma olma vizyonuna sağlam adımlarla ilerliyor. Amerika'da 45 milyon Euro yatırım bedeliyle hayata geçirilen yeni üretim tesisinin önümüzdeki sene üretime başlaması hedefleniyor. Norm Holding; 2024 yılında bir lojistik merkezi kurmayı planladıkları Fas'ta, ilerleyen dönemde açacakları bir üretim tesisi ile Afrika pazarına da ulaşmayı hedefliyor.



Fatih UYSAL
Norm Holding
Yönetim Kurulu Başkanı

Çalışanları ile birlikte mükemmelliğin peşinden koşan, küresel bir firma olma vizyonu ile çalışan Norm Holding, yüksek üretim kapasitesi, kalite odaklı hizmet anlayışı, yenilikçi insan kaynakları stratejisi ve sürekli olarak geliştirdiği teknolojisini sayesinde bağlantı elemanları sektörünün Türkiye'de lideri, Avrupa'da ilk 5 markası ve dünyanın sayılı şirketlerinden biri konumunda. Türkiye'nin yanı sıra; Kanada, ABD, Birleşik Krallık, Almanya, Fransa, Polonya, Romanya ve Çin'de toplam 24 şirket ile otomotiv ana ve yan sanayi başta olmak üzere yedek parça, beyaz eşya, elektronik, mobilya, inşaat ve makine sektörlerine hizmet veriyor ve 50'nin üzerinde ülkeye ihracat yapıyor.

"AMERİKA VE FAS'TA YATIRIMLARIMIZLA YARINLARA VERDİĞİMİZ SÖZ İÇİN ADIMLARIMIZI ATIYORUZ"

Norm Holding'in başarılarının ülkemizin sınırlarını aştığını kaydeden Norm Holding Yönetim Kurulu Başkanı M. Fatih Uysal, Cumhuriyet'in ikinci yüzyılında, küresel bir firma olma vizyonuna hızla koştuğunu ifade ederek şunları kaydetti:

"Yarınlarımıza; gençlerimize, çocuklarımıza, torunlarımıza verdiğimiz sözümüz doğrultusunda, belirlediğimiz stratejik hedeflere sağlam adımlarla ilerliyoruz. Amerika'nın Michigan eyaletinde Norm Fasteners'in yeni üretim tesisinin temellerini attık. 2024 yılının sonunda inşaat sürecinin tamamlanmasını ve Amerika'da üretime başlayarak ilk yıl 7 bin 500 ton, 3 yıl sonra ise 20 bin tonluk üretim gerçekleştirmeyi hedefliyoruz"

"2024 YILINDA FAS'TA DA YERİMİZİ ALACAĞIZ"

Stratejik konumu, serbest ticaret anlaşmaları ve lojistik avantajları sayesinde önemli bir ticaret merkezi konumunda bulunan Fas'ta 2024 yılında bir lojistik merkezi kurmayı planlıyoruz. İlerleyen dönemlerde Afrika'nın 1 numaralı binek otomobil üreticisi olan Fas'ta bir üretim tesisi kurarak Afrika kıtası ve diğer hedef pazarlarda büyümeyi hedefliyoruz.

"İŞİMİZİN ODAĞINA HER ZAMAN "İNSAN" ALIYORUZ"

Cumhuriyet'in ikinci yüzyılında, yarınları sürdürülebilir bir gelecek inşa etmek için mevcut hizmetlerimizi daha da geliştirerek, sürekli değişen şartlara hızlı ve yenilikçi yanıtlar vermeye devam edeceğiz. Bu yıl, Cumhuriyetimizin yüzüncü, Norm'un ise 50'nci yılını kutlamanın gururunu yaşıyoruz. Atatürk'ün en büyük milli davalarımız arasında gösterdiği 'endüstrileşme' hedefi doğrultusunda, kurulduğumuz ilk günden bu yana işimizin odağına her zaman 'insan' alıyoruz. Eğitim ve sanatı destekliyoruz; çeşitlilik ve kapsayıcılık ilkeleriyle yolculuğumuzu sürdürüyoruz. Tam 50 yıldır istihdam ettiğimiz binlerce insana ve ailelerine dokunmaktan, hem yurt içindeki hem de yurt dışındaki faaliyetlerimizin yanı sıra; ihracat çalışmalarımızla ülke ekonomimize katkı sağlarken büyük bir memnuniyet duyuyoruz.

"SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK HER ZAMAN ÖNCELİĞİMİZ OLMAYA DEVAM EDECEK"

Dünyaya, insana ve topluma fayda sağlayan sürdürülebilir ve kapsayıcı bir küresel ekonomi yaratmak için stratejilerimizi ve operasyonlarımızı; insan hakları, çalışma standartları, çevre ve yolsuzlukla mücadele alanlarındaki Birleşmiş Milletler Küresel İkeler Sözleşmesi'nin 10 ilkesine uyumlu hale getirdik. Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarındaki 17 maddeden 9 maddede sürdürülebilirlik stratejimiz içinde öncelikli. Cumhuriyet'in ikinci yüzyılında da bütün hedeflerimize hızla ilerleyerek, geçmişten aldığımız gücü geleceğe taşıyacağız.

"2050'DE 'KARBON NÖTR' OLMAK HEDEFİMİZ"

50 yıldır iş ortaklarımızdan aldığımız güç ve geliştirdiğimiz inovatif çözümlerimizle geleceğe değer katabilmek adına, çevresel etkimizi azaltma ve iklim krizi ile mücadele kapsamında faaliyetlerimize yön veriyoruz. AB Yeşil Mutabakatı'yla uyumlu olarak, 2030 yılında Kapsam 1 ve Kapsam 2 emisyonlarımızı %50 azaltma hedefini belirledik. 2050 yılında "net sıfır" hedefine ulaşmayı amaçlıyoruz.

"ÖNDE GELEN OTOMOBİL ÜRETİCİLERİYLE BİRLİKTE PROJELER ÜRETİYORUZ"

Otomotiv sektöründe özellikle hafifletme ve standartlaştırma çalışmalarına yoğunlaşarak

NORM
FASTENERS | 50 years

VW, Daimler, Jonh Deere, GM, Stellantis, Tofaş, Ford, Renault ve dünyanın önde gelen elektrikli araç üreticileri ile bu hedef doğrultusunda projeler yürütüyoruz. Geliştirdiğimiz ağırlığı azaltılmış bağlantı elemanları, ürünün hafifleşmesini sağlayarak yakıt maliyetini düşürmeye ve çevresel etkilerin azaltılmasına katkıda bulunuyor.

2023 yılında Gölcük'te yeni lojistik merkezimize devreye girdi. "Full Service Provider (FSP) kimliğimizle iş ortaklarımıza mühendislik, satın alma, lojistik, planlama, üretim, kalite, risk yönetimi gibi süreçlerinde profesyonel çözümler sunuyoruz. Yeni devreye aldığımız, eklemeli imalat, sıcak dövme, talaşlı imalat ürün gruplarında gelecek yıllarda büyümeyi planlıyoruz. Sürdürülebilirlik hedeflerimiz kapsamında, kaynakları verimli kullanmaya özen gösteriyor; GES ve RES yatırımlarımıza tüm üretim tesislerimizde hız kesmeden devam ediyoruz. Bununla birlikte, önümüzdeki yıllarda çevresel ve sosyal kriterlere uyum tedbirlerimize öncelik vererek tedarik zincirimizden optimum verim almayı hedefliyoruz.

Sürdürülebilirliğin çevresel ve ekonomik boyutları yanı sıra; toplumsal boyutuna da katkı sağlamaya gayret ediyoruz.

"EĞİTİM VE SANATI HER ALANDA DESTEKLEMİYİ SÜRDÜRECEĞİZ"

Yıllar içerisinde öncülük ettiğimiz eğitim yatırımlarının yanı sıra sanatın her dalının insan ruhuna huzur verdiğini, kişileri farklı dünyalara götürdüğünü ve biz sanayicilerin ruhunda var olan üretim ateşini de tetiklediğini düşünerek Norm Sanat çatısı altında, sanatseverlere her zaman güzellikler aktarmaya devam edeceğiz" dedi.

DEĞER YARATAN, GÜVENİLEN VE TERCİH EDİLEN KÜRESEL ÇÖZÜM ORTAĞI

4.000'in üzerinde çalışanı, 18 üretim, 15 satış ve lojistik merkezi ile faaliyetlerine her geçen gün büyüyerek devam eden Norm Holding; 9 farklı ülkede yer alan üretim, satış ve lojistik merkezleriyle müşterileri için değer yaratan, her zaman güvenilen ve tercih edilen küresel çözüm ortağı olma misyonuyla çalışmalarını sürdürüyor.

Norm Holding; bağlantı elemanları, pazarlama ve ticaret, teknoloji, eklemeli imalat, kalıp ve sac şekillendirme, talaşlı imalat, kimya, makine ve otomasyon, sıcak dövme, tarım ve gıda alanlarında 24 şirket ile topluma ve çevreye değer katıyor.